
 

Via Maqueda, 172 – Direzione e amministrazione P.zza Bologni, 8 -  90134 PALERMO 

Centralino 091 23892315 Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892228  
E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it       PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it   

Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina del Programma Comunitario ERASMUS+ azione chiave 1 

mobilità individuale degli studenti e per il riconoscimento dei periodi di mobilità di studenti in 

uscita per studio e tirocinio - EU Programme Countries - D. R. n. 1368 del 17/04/2015; 

 

VISTA la nota Prot. nr. 13984 del 14.02.2020 firmata dal Prof. Giorgio Mannina, Delegato del Rettore 

all’Internazionalizzazione per i programmi internazionali Erasmus+az.1: Mobility students and staff 

intra EU+chiave, con la quale si richiede di costituire la commissione per la mobilità internazionale 

di Dipartimento;  

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione per la mobilità internazionale di Dipartimento e che risulta così composta:  

 

Delegato alla internazionalizzazione del Direttore, Prof. Andrea Mario Lavezzi (Presidente) 

 

Delegato alla internazionalizzazione per CdL Consulente giuridico, Prof. Giuseppe Giaimo (Componente) 

 

Delegato alla internazionalizzazione per CdL LMG/01, Dott. Francesco Biondo (Componente)  

 

Contact person, Sig.ra Teresa Affatigato (Segretario) 

 

      

  Il Direttore del Dipartimento 

     Prof. Aldo Schiavello 

                                                                                                  
                                                                                                   

 

 

[Copia conforme] UNPA-342 - Prot. 710-19/02/2020 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 12/2020

mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it
mailto:dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./

